Ausschreibung

Offene Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschafte n Manner und Frauen
Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschaften Jugen d ul18
Offene Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschafte n Jugend U 20

1500 m und 4x200 m

Berliner und Brandenburgische Hallenmeisterschaften Jugend U16 4x200 m

Samstag/Sonntag, den 24./25. Januar 2015

Beachte:
Ausrichter:

Austragungsstatte:

Meldeschluss:

Teilnahmeberechtigung:

Allgemeine Ausschreibungsbestimmungen 2015
Berliner Leichtathletik-Verband

Rudolf-Harbig-Halle
Glockenturmstr. 1, 14053 Berlin

Dienstag, den 13. Januar 2015, online 23.59 Uhr

Die Teilnahmeberechtigung regelt die DLO

Wettbewerbe:

Manner: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m, 60 m-H,
Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel ( 7,26 kg)

Frauen: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m, 60 m-H,
Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (4 kg)

MJ U20: 1.500 m, 4x200 m

WJ U20: 1.500 m, 4x200 m

MJ U18: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 60 m-Hu,
Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (5 kg)

WJ uU18: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 60 m-Hu,
Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (3 kg)

MJ U16: 4x200 m

WJ U1l6: 4x200 m

Sprunghéhen:

Hochsprung

Manner 1,85-1,90-1,95-2,00-2,03 alle 3cm

Frauen 156-1,61-1,66-1,71-1,74 alle 3cm

MJ U18 1,66-1,71-1,76 —1,81 —1,84 alle 3cm

WwJ uis 1,43-1,48-1,53-1,58-1,61alle3cm

Stabhochsprung

Manner 3,80 — 4,60 alle 20 cm, 4,60 — 5,20 alle 10 cm, dann 5 cm

Frauen 2,20 -2,80 alle 20 cm, 2,80 — 4,00 alle 10 cm, dann 5 cm

MJ U18 2,80 — 3,40 alle 20 cm, 3,40 — 5,00 alle 10 cm, dann 5 cm

WJ uUi8 2,00 — 2,40 alle 20 cm, 2,40 — 3,90 alle 10 cm, dann 5 cm

Stand: 19.01.2015



Hinweis:

Bei mindestens 4 Zeitvorlaufen tiber 60 m werden A- und B-Finals durchgefihrt.

Zeitplan

Samstag, 24. Januar 2015

11.00 Uhr 60 m-Hu 21 WJU18 yAY) Stab Manner 7 F
Weit Manner 15 F

11.15 Uhr 60 m-HU 8 Frauen yAY)

11.30 Uhr 60 m-HU 17 MJ U18 VA,

11.45 Uhr 60 m-HO 2 Manner yAY)

12.00 Uhr 60 m-Hu WJ uUi8 F

12.10 Uhr 60 m-H Frauen F

12.20 Uhr 60 m-Hu MJ U18 F Weit Frauen 6 F

12.30 Uhr 60 m-Hi Manner F

12.45 Uhr 400m 14 WJU18 ZE

13.00 Uhr 400 m 10 Frauen ZE Hoch Frauen 4 F
Hoch Méanner 3 F

13.15 Uhr 400m 22 MJU18 ZE  Weit MJU18 33 F

13.30 Uhr 400m 20 Manner ZE Kugel WJ U18 14 F
Kugel Frauen 3 F

13.50 Uhr 4x200m 22 WJU16 ZE

14.05 Uhr 4x200 m 20 MJ U16 ZE

14.20 Uhr 4x200m7 WJU20 ZE

14.35 Uhr 4x200m8 MJ U20 ZE

14.50 Uhr 1.500 m 6/6 WJU20/18 ZE Kugel Manner 3
KugelMJ U18 9
Weit WJ U18 25

T

14.50 Uhr 1.500m 2 Frauen ZE
15.10 Uhr 1.500m 14 MJU18 ZE
15.10 Uhr 1500m6 MJU20 ZE
15.20 Uhr 1.500 m 12 Manner ZE

Stand: 19.01.2015



Zeitplan

Sonntag, 25. Januar 2015

11.00

11.15
11.30
11.40
12.15
12.20
12.30
12.35
12.55
13.00

13.10
13.20
13.30
13.45
14.15
14.40
15.00
15.40
15.55
16.05

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

60m 42

60m 57
60m 22
60 m 40
60 m
60m
60 m
60m
800 m 16

800 m 30
800 m 8
800m 14
200 m 43
200 m 46
200 m 22
200 m 43
3.000m 11
3.000 m 17
3.000 m

WJ uis

MJ U18
Frauen
Manner
WJ uls8
MJ U18
Frauen
Manner
WJ uls8

MJ U18
Frauen
Manner
WJ uils
MJ U18
Frauen
Manner
Frauen
Manner
Manner

ZN

ZN
N
ZN
F

ZE

ZE
ZE
ZE
ZE
ZE
ZE
ZE

=

1. ZE
2. ZE

Stab Frauen/WJ U18 5/8 F
Drei Frauen/WJ U18 6/9F

Stab MJ U18 11 F
Drei Manner/MJ U18 6/7F
Hoch MJ U18 9 F

Hoch WJ U 18 8 F

Anderungen nach Eingang der Meldungen vorbehalten.

Stand: 19.01.2015



