Ausschreibung

Offene Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschaften Männer und Frauen Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschaften Jugend U18 Offene Berlin-Brandenburgische Hallenmeisterschaften Jugend U 20 1500 m und 4x200 m

Berliner und Brandenburgische Hallenmeisterschaften Jugend U16 4x200 m

Samstag/Sonntag, den 24./25. Januar 2015

Beachte: Allgemeine Ausschreibungsbestimmungen 2015

Ausrichter: Berliner Leichtathletik-Verband

Austragungsstätte: Rudolf-Harbig-Halle

Glockenturmstr. 1, 14053 Berlin

Meldeschluss: Dienstag, den 13. Januar 2015, online 23.59 Uhr

Teilnahmeberechtigung: Die Teilnahmeberechtigung regelt die DLO

Wettbewerbe:

Männer: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m, 60 m-Hü,

Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (7,26 kg)

Frauen: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m, 60 m-Hü,

Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (4 kg)

MJ U20: 1.500 m, 4x200 m WJ U20: 1.500 m, 4x200 m

MJ U18: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 60 m-Hü,

Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (5 kg)

WJ U18: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1.500 m, 60 m-Hü,

Hoch, Stab, Weit, Drei, Kugel (3 kg)

MJ U16: 4x200 m WJ U16: 4x200 m

Sprunghöhen:

Hochsprung

Männer 1,85 – 1,90 – 1,95 – 2,00 – 2,03 alle 3 cm Frauen 1,56 – 1,61 – 1,66 – 1,71 – 1,74 alle 3 cm MJ U18 1,66 – 1,71 – 1,76 – 1,81 – 1,84 alle 3 cm WJ U18 1,43 – 1,48 – 1,53 – 1,58 – 1,61 alle 3 cm

Stabhochsprung

Männer 3,80-4,60 alle 20 cm, 4,60-5,20 alle 10 cm, dann 5 cm Frauen 2,20-2,80 alle 20 cm, 2,80-4,00 alle 10 cm, dann 5 cm MJ U18 2,80-3,40 alle 20 cm, 3,40-5,00 alle 10 cm, dann 5 cm WJ U18 2,00-2,40 alle 20 cm, 2,40-3,90 alle 10 cm, dann 5 cm

Stand: 19.01.2015

Hinweis:

Bei mindestens 4 Zeitvorläufen über 60 m werden A- und B-Finals durchgeführt.

Zeitplan											
Samstag, 24. Januar 2015											
11.00 Uhr	60 m-Hü 21	WJ U18	ZV	Stab Männer Weit Männer	7 15	F F					
11.15 Uhr	60 m-Hü <mark>8</mark>	Frauen	ZV								
11.30 Uhr	60 m-Hü 17	MJ U18	ZV								
11.45 Uhr	60 m-Hü 2	Männer	ZV								
12.00 Uhr	60 m-Hü	WJ U18	F								
12.10 Uhr	60 m-Hü	Frauen	F	Well France	•	_					
12.20 Uhr	60 m-Hü	MJ U18	F	Weit Frauen	6	F					
12.30 Uhr	60 m-Hü	Männer	F								
12.45 Uhr	400 m 14	WJ U18	ZE	Hook France	4	_					
13.00 Uhr	400 m 10	Frauen	ZE	Hoch Frauen Hoch Männer	4 3	F F					
13.15 Uhr	400 m 22	MJ U18	ZE	Weit MJ U18	33	F					
13.30 Uhr	400 m 20	Männer	ZE	Kugel WJ U18	14	, F					
10.00 0111	400 III 20	Warner		Kugel Frauen	3	F					
13.50 Uhr	4x200 m 22	WJ U16	ZE	rager raden		_					
14.05 Uhr	4x200 m 20	MJ U16	ZE								
14.20 Uhr	4x200 m 7	WJ U20	ZE								
14.35 Uhr	4x200 m 8	MJ U20	ZE								
14.50 Uhr	1.500 m 6/6	WJ U20/18	ZE	Kugel Männer	3	F					
				Kugel MJ U18	9	F					
				Weit WJ U18	25	F					
14.50 Uhr	1.500 m <mark>2</mark>	Frauen	ZE								
15.10 Uhr	1.500 m 14	MJ U18	ZE								
15.10 Uhr	1.500 m <mark>6</mark>	MJ U20	ZE								
15.20 Uhr	1.500 m 12	Männer	ZE								

Stand: 19.01.2015

Zeitplan

Sonntag, 25. Januar 2015

11.00 Uhr	60 m 42	WJ U18	ZV	Stab Drei	Frauen/WJ l Frauen/WJ l	
11.15 Uhr 11.30 Uhr 11.40 Uhr 12.15 Uhr 12.20 Uhr 12.30 Uhr 12.35 Uhr 12.55 Uhr	60 m 57 60 m 22 60 m 40 60 m 60 m 60 m 800 m 16	MJ U18 Frauen Männer WJ U18 MJ U18 Frauen Männer WJ U18	ZV ZV F F F F ZE			
13.00 Uhr				Stab Drei Hoch	MJ U18 Männer/MJ I MJ U18	11 F U18 6/7 F 9 F
13.10 Uhr 13.20 Uhr 13.30 Uhr 13.45 Uhr	800 m 30 800 m 8 800 m 14 200 m 43	MJ U18 Frauen Männer WJ U18	ZE ZE ZE ZE			
14.15 Uhr 14.40 Uhr 15.00 Uhr 15.40 Uhr 15.55 Uhr 16.05 Uhr	200 m 46 200 m 22 200 m 43 3.000 m 11 3.000 m 17 3.000 m	MJ U18 Frauen Männer Frauen Männer Männer	ZE ZE ZE F 1. ZE 2. ZE	Hoch	WJ U 18	8 F

Änderungen nach Eingang der Meldungen vorbehalten.

Stand: 19.01.2015